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_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT

VENDIM

NR. 7 DATE 01.06.2012

PER
MIRATIMIN E STUDIMIT URBANISTIK PJESOR, PER ZONE HOTELERI DHE
REZIDENCA, ME SIP. 6HA, NE PARCELEN 9A PJESE E STUDIMIT URBANISTIK
PER ZONEN TURISTIKE TE GJIRIT TE LALEZIT, ME INVESTITOR SHOQERINE
LURA SHPK, KOMUNA ISHEM, QARKU DURRES

Né& mbéshtetje t& nenit 8, nenit 89 pika 4 té Ligjit nr. 10119 daté 23.04.2009 “Pér
planifikimin e territorit ”, i ndryshuar, Vendimit Nr.87 daté 07.02.2012 té& Késhillit t&
Ministrave “Pér pérbérjen e Késhillit Kombétar té Territorit”, Vendimit nr 88, “Pér njé
ndryshim né Vendimin nr.502, daté 13.7.2011 t& Keshillit t& Ministrave “Pé&r miratimin e
rregullores uniforme té& kontrollit t& zhvillimit t& territorit” dhe Vendimit Nr.345, daté
09.05.2012 t& Késhillit t& Ministrave “Pér njé shtesé né vendimin Nr.502, daté
13.07.2011, t& Késhillit t& Ministrave, “Pé&r miratimin e rregullores uniforme té kontrollit
té zhvillimit té territorit”, Késhilli Kombétar i Territorit

VENDOSI:
1. T& miratohet “Studimi urbanistik pjesor, pér zoné hoteleri dhe rezidenca, me sip.
6ha, né parcelén 9A, pjesé e studimit urbanistik pér zonén turistike té Gjirit té

Lalézit, me investitor shogériné “Lura” sh.p.k., komuna Ishém, garku Durrés.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet komuna Ishém.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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